नेहरु विज्ञान केंद्र / NEHRU SCIENCE CENTRE

(राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद की इकाई) /(A Unit of National Council of Science Museums) डॉ. ई. मोसेस रोड, वर्ली / Dr. E. Moses Road, Worli मुंबई / Mumbai-400 018

NOTICE

Subject: Recruitment of Technician 'A' (Carpenter) - 01 post (UR) at Regional

Science Centre, Bhopal

Ref. : Advt. No. RSCB/01/2025

आंचलिक विज्ञान केंद्र, भोपाल में 28.11.2025 को आयोजित लिखित योग्यता परीक्षा में प्राप्त अंकों के आधार पर, निम्नलिखित उम्मीदवारों ने ट्रेड टेस्ट के लिए अर्हता प्राप्त कर ली है। उम्मीदवारों को 29.11.2025 को सुबह 9.00 बजे शासकीय संभागीय औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था, गोविंदपुरा, रायसेन रोड, भोपाल (मध्य प्रदेश) - 462023 में ट्रेड टेस्ट के लिए उपस्थित होना आवश्यक है/

Based on the Marks obtained by the candidates in Written Aptitude Test held on 28.11.2025 at Regional Science Centre, Bhopal, following candidates have qualified for the Trade Test. Candidates are required to appear for the Trade Test on 29.11.2025 at 09.00 AM at Government Divisional Industrial Training Institute, Govindpura, Raisen Road, Bhopal (M.P.) – 462023.

S1. No.	Application No.	Name of the Candidates
1	1	Vikas Vishwakarma
2	3	Vikas Rai
3	5	Shivam Yadav
4	7	Prashant Sunil Nandekar
5	11^	Amar Singh Vishwakarma
6	13	Bandana Yadav
7	15	Manoj Ahirwar
8	17	Pawan Kurmi
9	21	Dharmendra Pratap
10	22	Jitendra Kumar
11	* 26	Pankaj Kumar Vishvakarma

** This list is not according to the merit.

Sr. Controller of Administration